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Alsbopetény - Legénd Crossfutas
2010. majus 29.

Végeredmény 5 KM

Név
Hertlik Péter

Név
KARDOS ATTILA
VARGA GABOR
Hertlik Istvan
Prauda Terézia
MARTON SANDOR
BOROCZ MARIA

Végeredmény

Név
BEDA SZABOLCS
Szabd Istvéan
FORGACS ISTVAN
Sathy Istvan
Gyori Janos Attila
Juhész Laszld
WERMESCHER ILDIKO
Sipdcz Gabor
Szabd Gabor Tibor
Vigh Ferenc
KARDOS TIROR
FORGACS GYULA
MESZAROS KAROLY
NEMCSICS AKOS
Laza Léaszld
OROSZ KATALIN
Olasz Nandor
BICSKEI ATTILA

Sziul _év
1997

Szul .év
1987
1959
1963
1956
1958
1950

18 KM

Szul.év
1977
1958
1975
1962
1964
1957
1965
1965
1959
1967
1964
1950
1974
1958
1954
1959
1957
1960

Rajtszam
2285

Rajtszéam
70
72
165
166
71
73

Rajtszam

4
107

1
111
106
108

8
102
103
101
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1do
17:56

1do

15:48
17:32
19:33
25:52
26:15
27:38

1do

:12:06
:14:20
:22:51
:25:28
:27:33
:28:28
:31:41
:32:53
:36:19
:36:31
:39:20
:40:44
:43:39
:53:00
:55:34
:59:48
:04:20
:14:07



Tavaszi Cross - 5
2010. 3. forduld

FUTAPEST CROSSFUTAS
Alsopetény, 2010. majus 29.

A verseny végeredménye korosztalyok szerint

Rovidtav

fiu

Helyezés Név Szul.év Rajtszéam Id6 Pont
1. Hertlik Péter 1997 2285 17:56 1

felnott férfi

Helyezés Név Szul.év Rajtszam Id6 Pont
1. KARDOS ATTILA 1987 70 15:48 1

senior fTérfi

Helyezés Név Szul.év Rajtszam 1d6 Pont
1. VARGA GABOR 1959 72 17:32 1
2. Hertlik Istvan 1963 165 19:33 2
3. MARTON SANDOR 1958 71 26:15 3

senior no

Helyezés Név Szul.év Rajtszéam Id6 Pont
1. Prauda Terézia 1956 166 25:52 1
2. BOROCZ MARIA 1950 73 27:38 2



Tavaszi Cross - 5
3. fordulbd

2010.

FUTAPEST CROSSFUTAS

Alsopetény,

A verseny végeredménye korosztalyok szerint

Hosszutav
férfi 31-40 év kozott
Helyezés Név
1. BEDA SZABOLCS
2. FORGACS ISTVAN
3. MESZAROS KAROLY
férfi 41-50 év kozott
Helyezés Név
1. Sathy Istvan
2. Gyori Janos Attila
3. Sipdcz Gabor
4. Vigh Ferenc
5. KARDOS TIBOR
6. BICSKEI ATTILA
férfi 51-60 év kozott
Helyezés Név
1. Szabd Istvan
2. Juhédsz Laszld
3. Szabd Gébor Tibor
4. FORGACS GYULA
5. NEMCSICS AKOS
0. Laza Laszld
7. Olasz Nandor
no 41-50 év kozott
Helyezés Név
1. WERMESCHER ILDIKO
nd 51-60 év kbzott
Helyezés Név
1. OROSZ KATALIN

2010.

majus 29.

Szul .év
1977
1975
1974

Szul.év
1962
1964
1965
1967
1964
1960

Szul .év
1958
1957
1959
1950
1958
1954
1957
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Szul .év
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Rajtszéam
4
1
7

Rajtszam
111
106
102
101

3
6
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107
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9
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Rovidtéav HosszUtav

Induldk szama: 7 18
Férfi induldk szama: 5 16
N6i induldk széama: 2 2
Induldék szama (klubtag): 4 9
Férfi induldk szama (klubtaqg): 3 7
N6i induldk széma (klubtag): 1 2

A listédban nagy betiivel jelzett versenyzok Futapest Klub tagok



Tavaszi Cross - 5

FUTAPEST CROSS - 5

A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint
két versenyen indultak

Rovidtav

fiu

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. Hertlik Péter 1997 2 1 3

senior fTérfi

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. VARGA GABOR 1959 2 1 3
2. Hertlik Istvéan 1963 5 2 7
3. MARTON SANDOR 1958 8 3 11

senior no

Helyezés Név Szul.év Cross pontok Osszpont
1. Prauda Terézia 1956 4 1 5



FUTAPEST CROSS - 5
A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint
két versenyen indultak
Hosszutav
férfi 31-40 év kozott

Helyezés Név
1. BEDA SZABOLCS

férfi 41-50 év kozott

Helyezés Név
1. Sathy Istvan
2. Vigh Ferenc
férfi 51-60 év kozott
Helyezés Név
1. NEMCSICS AKOS

no 41-50 év kozott

Helyezés Név

1. WERMESCHER ILDIKO

nd 51-60 év kozott

Helyezés Név
1. OROSZ KATALIN

Tavaszi Cross
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Szil .év
1962
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Sziul _év
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pontok

pontok
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2
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.
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2

Osszpont
2



ROovidtav HosszUtav Osszesen
versenyen indultak szama: 25 34 59
versenyen indultak szama: 5 6 11
versenyen indultak szama: 0 0 0
versenyen indultak szama: 0 0 0
versenyen indultak szama: 0 0 0
Tudnivaldk

Az eredménylistaban nagybetiivel szedett versenyzdk a
FUTAPEST KLUB tagjai

A korosztalyok szerinti Osszetett eredménylistaban csak
azok a versenyzd&8k szerepelnek, akik kettédnél tobb forduld-
ban indultak.

A CROSS-5 versenysorozat végséd eredménylistdjaban csak azok
a versenyzd&k fognak szerepelni, akik legaldbb 3 forduldban
indultak egy kategdérian belil.

A CROSS-5 versenysorozat Osszesitett korosztdlyos eredmény-
listdjanak 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot kdvetden
dijazzuk.

A 4 és 5 forduldban indult versenyzdk esetén a legjobb 3
eredményt vesszik figyelembe.



